seu successoribus universis unum juger agri situm in banno seu territorio ville dicte Erlispach sub eo jure quo iidem conjuges ipsum agrum possidebant perpetuo possidendum et habendum pro tribus libris cum decem solidis baculariorum quos memorati conjuges confessi fuerunt publice se a predicto Johanne Züricher in bona pecunia numerata recepisse et in usus suos necessarios evidenter convertisse. Et ut dicta vendicio debitum sorciatur effectum promiserunt sepedicti conjuges ad manus mei notarii publici subscripti vice et loco omnium quorum interest seu intererit sollempniter stipulantis bona fide ipsam vendicionem pro se suis et heredibus seu successoribus universis ratam habere perpetuo atque firmam incontrarium nullatenus faciendo quovis quesito ingenio vel colore. Verum eciam eidem Johanni de memorata vendicione contra quoslibet bonam et efficacem warandiam exhibere presente discreto viro domino Heinricho filio antelate Gerdrudis diacono et in vendicionem pretactam expresse consencientem atque de rathibicione ipsius vendicionis ad manus mei notarii subscripti bona fide quo ad se et suos heredes promittentem. Super quibus omnibus et singulis prefatus Johannes Züricher petivit sibi per me notarium publicum infrascriptum fieri publicum instrumentum unum vel plura.

Datum et actum in antedicto opido Arow anno, die, mense, indictione, pontificatu, hora et loco quibus supra presentibus discretis viris Nicolao dicto Stieber, Johanne dicto Schulthessen, alio nomine Rippinez, testibus ad premissa vocatis pariter et rogatis.

[Notariatszeichen.] Et ego Rüdolfus dictus de Hasel clericus Constanciensis dyocesis publicus auctoritate imperiali notarius quia premissis omnibus et singulis dum ut premititur per dictos contrahentes fierent et agerentur una cum predictis testibus presens interfui et ea sic fieri vidi et audivi, idcirco hoc presens publicum instrumentum manu mea propria scripsi signoque meo solito signavi rogatus et requisitus.

127. Aarau 1371 Januar 31 (an dem nächsten fritag vor únsere frowen tag ze der liechtmisz).

Johans Stieber, Schultheis von Aarau, urkundet, daß Ulrich Benner von Aarau dem Johans Bleicher, Pfleger des Spitals in Aarau, zu Handen des Spitals, einen Müt Kerneu jährlichen Geldes „ab sinem hus und siner hofstatt, gelegen ze Arow in der statt zwúschent Rüdines Bleichers hus und Weltis von Hochtorf hus,“ um 15  $\text{fl}$  Stebler Pfennige verkauft habe.

Siegler: J. Stieber.

128. Aarau 1371 Februar 20. (donstag vor s. Mathis tag).

Johans Stieber, Schultheis zu Aarau, urkundet, daß Jegli Blöwer von Aarau dem Heinrich Zeltner von Aarau zwei Müt Kernen jähr-